

Inger Gregers Nielsen ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 65 87 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Inger Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inger Gregers Nielsen ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 65 87 72
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Inger Gregers Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 22.640 kr. mod et overskud sidste år på 48.527 kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.383 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 2.403 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Finansielle indtægter	44.081	75.652
Finansielle omkostninger	-116	0
Administrationsomkostninger	<u>-14.923</u>	<u>-13.466</u>
Resultat før skat	29.042	62.186
Skat af årets resultat	<u>-6.402</u>	<u>-13.659</u>
Årets resultat	<u>22.640</u>	<u>48.527</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.360</u>	<u>-51.473</u>
Disponeret i alt	<u>22.640</u>	<u>48.527</u>

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.179	1.757
Tilgodehavender i alt	<u>1.179</u>	<u>1.757</u>
Andre værdipapirer	1.194.799	1.213.185
Værdipapirer i alt	<u>1.194.799</u>	<u>1.213.185</u>
Likvide beholdninger	1.207.147	1.263.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.403.125</u>	<u>2.478.287</u>
Aktiver i alt	<u>2.403.125</u>	<u>2.478.287</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
1 Overført resultat	2.082.501	2.159.861
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.382.501</u>	<u>2.459.861</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	5.624	3.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.624</u>	<u>18.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.624</u>	<u>18.426</u>
Passiver i alt	<u>2.403.125</u>	<u>2.478.287</u>

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.159.861	2.211.334
Årets overførte resultat	<u>-77.360</u>	<u>-51.473</u>
	<u>2.082.501</u>	<u>2.159.861</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	150.000
Udbetalt udbytte	-100.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>